
 

 

 

２０２０年３月１９日 

Web（TV）会議ご利用の際のお願い 

 

平素は、当館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

昨今の社会情勢を受け、当館会員様におかれましてもWeb（TV）会議のご利用頻度が多くなってまいりまし

た。当館としましても、同ツールはビジネスにおいて必要不可欠であると認識の下、シェアオフィス内でのご

利用について下記内容のお願いをしたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．Web（TV）会議ご利用席については以下の席を指定させていただきます。いずれの席も満席の場合はこ

の限りではございません。 

（１）コワーキング会員様・アドレス会員様 

    モニターブースまたは TELボックス 

（２）プライベートブース会員様 

    モニターブースまたは TELボックス（推奨） 

    ご契約個室内でのWeb（TV）会議実施の場合は、イヤホンをご利用ください。 

（３）プロジェクトルーム会員様 

    ご契約個室内またはモニターブースまたは TELボックス 

※各エリアについては、館内掲示の「エリアマップ」をご参照ください。 

 

２．複数名、長時間（３０分以上目安）にわたる場合は、会議室をご予約の上ご利用ください。 

 

３．イヤホン等のツール利用を推奨させていただきます。 

  

４．当館の対応 

（１）会議室のキャンセルポリシーを期間限定で変更しました。 

 （従来）   ４８時間前５０％、２４時間前１００％ 

 （3/21以降６/30迄）  ２４時間以前なし、２４時間以内３０％ 

 

（２）最大５名までご利用可能のイヤホン分配器の貸出しを開始します。 

以 上 

 

 


